

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. **AAU5648655**
Серия, №

Data eliberării/ data livrării Дата выписки/ дата поставки		30/09/2024 / 30/09/2024		8.Foiaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата		
1. Furnizor: Поставщик:		STARNET SOLUTII SRL, MD-2004, MUN. CHISINAU, STR. COLUMNNA 170, BC 'MAIB' S.A., MD42AG00000022512182358, AGRNMD2X						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1013600032967 / 0507061 ф.к./ код НДС		
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/ получатель:		PRIMARIA ORASULUI FLORESTI, FLORESTI, STR. STEFAN CEL MARE 30/A, 1, MINISTERUL FINANTELOR TREZORERIA DE STAT, MD54TRPDBF222220D11010AD, TREZMD2X						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1007601007192 / - ф.к./ код НДС		
3. Delegație Доверенность		data дата		Delegatul Делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct încărcare: Пункт погрузки:		MD-2004 MUN. CHISINAU, STR. COLUMNNA 170		6. Punct descărcare: Пункт разгрузки:		FLORESTI, STR. STEFAN CEL MARE 30/A, 1		7. Redirijări: Переадресовки:				
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/active lor, serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информа ция	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Reparatie (SEPTEMBRIE2024)		BUC.	1	4.37	4.37	20%	0.88	5.25				
Reparatie (SEPTEMBRIE2024)		BUC.	1	1.67	1.67	20%	0.33	2.00	modem			
Reparatie (SEPTEMBRIE2024)		BUC.	1	416.67	416.67	20%	83.33	500.00				
Reparatie (SEPTEMBRIE2024)		BUC.	1	151.67	151.67	20%	30.33	182.00				
Internet (SEPTEMBRIE2024)		BUC.	1	250.00	250.00	20%	50.00	300.00				
Internet (SEPTEMBRIE2024)		BUC.	1	250.00	250.00	20%	50.00	300.00				
Internet (SEPTEMBRIE2024)		BUC.	1	250.00	250.00	20%	50.00	300.00				
Internet (SEPTEMBRIE2024)		BUC.	1	250.00	250.00	20%	50.00	300.00				
Internet (SEPTEMBRIE2024)		BUC.	1	250.00	250.00	20%	50.00	300.00				
Internet (SEPTEMBRIE2024)		BUC.	1	250.00	250.00	20%	50.00	300.00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					2324.38	X	464.87	2789.25	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					2324.38	X	464.87	2789.25	X	X	X	

13. Permis eliberarea : Contabil sef ,Dorin Martea

Отпуск разрешил _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile / activele (serviciile) : /Director Departament Vinzari

Сдал товары / активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile / activele / intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы / посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele / intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы / посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activele (serviciile) / cumparatorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) / покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele și semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.P.

L.S.
M.P.

Semnatura se aplica o singura data.

336110 c/c 189,25
222999 c/c 500,00

1200 cont c
be 600
300 cont c

MD117RP@BF222210A06042 AB

MD617RP@BF222259A10429 AC.